
C U R R I C U L U M  V I T A E  

Лични податоци 

Име  Дејан Недев 

Телефон  +389 70 265 709 

E-маил  d.nedev@utms.edu.mk 

Националност  Македонец 

Датум на раѓање  28.01.1980 

Пол  Машки 

Наставно-научно звање  Доцент 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  2023 – денес 

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Високо образование 

• Работна позиција  Доктор на науки - Доцент 

• Главни активности и 

одговорности 

 Учество во наставно - образовниот процес по предметот: Алетрнативни форми на 

туризмот  

• Датуми (од – до)  2012 – 2023  

• Име и адреса на вработувачот  Град Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Сектор Инспекторат 

• Работна позиција  Раководител на одделение 

• Главни активности и 

одговорности 

 Раководи и распределува работни задачи на вработените во одделението 

• Датуми (од – до)  2008 – 2011 

• Име и адреса на вработувачот  Европски Универзитет РМ  

• Вид на бизнис или сектор  Асистент на Факултетот за детективи и криминалистика на ЕУРМ 

• Работна позиција  Асистент 

• Главни активности и 

одговорности 

 Учество во наставно - образовниот процес по предметите: Специјално физичко 

образование 

• Датуми (од – до)  2000 – денес 

• Име и адреса на вработувачот  Маркетикг Карате Клуб Работнички, Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Маркетинг 

• Работна позиција  Управител 

• Главни активности и 

одговорности 

 Маркетинг и продажба 

• Датуми (од – до)  1998- денес 

• Име и адреса на вработувачот  Карате Клуб Работнички, Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Спорт 

• Работна позиција  Тренер и менаџер 

• Главни активности и 

одговорности 

 Карате тренер  

   

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  2012 – 2018 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

 Софиски Универзитет „Св. Климент Охридски“, Факултет за предучилишна 

педагогија, Софија, Р. Бугарија 



образованието или обуката 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Спорт/боречки спортови 

• Доделено звање  Доктор на науки  

• Ниво во националната 

класификација 

 VIII 

• Датуми (од – до)  2007 – 2011  

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет „Св. Кирил и Методиј“, Факултет за Физичка култура, Скопје 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Спорт/боречки спортови 

• Доделено звање  Магистер по Кинезиологија 

• Ниво во националната 

класификација 

 VII/2 

• Датуми (од – до)  1999 – 2006 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет „Св. Кирил и Методиј“, Факултет за Физичка култура, Скопје 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Спорт/боречки спортови 

• Доделено звање  Дипломиран професор по физичка култура 

• Ниво во националната 

класификација 

 VII/1 

 

Професионално искуство 

• Датуми (од – до)  Февруари 2024 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Македонска традиционална карате федерација 

• Позиција  Претседател МТКФ 

• Опис  Организација на домашни и меѓународни семинари, натпревари и предавања 

• Датуми (од – до)  Април 2023 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Интернационална традиционална карате федерација 

Европска традиционална карате федерација  

• Позиција  Претседател ИТКФ/ЕТКФ 

• Опис  Организација на меѓународни семинари, натпревари и предавања 

• Датуми (од – до)  Ноември 2022 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Интернационална традиционална карате федерација 

• Позиција  Претседател на организациониот комитет на ИТКФ 21от. светски шампионат во 



традиционално карате во Скопје, Македонија 

• Опис  Организатор на ИТКФ 21от. светски шампионат во традиционално карате во 

Скопје 

• Датуми (од – до)  Декември 2021 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Интернационална традиционална карате федерација 

• Позиција  Генерален Секретар 

• Опис  Организација на меѓународни семинари, натпревари и предавања 

• Датуми (од – до)  Февруари 2018  

• Локација  Порторож, Словенија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Европска традиционална карате федерација 

• Позиција  Генерален Секретар  

• Опис  Организација на меѓународни семинари, натпревари и предавања 

• Датуми (од – до)  Октомври 2017 

• Локација  Монтекатини, Италија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Интернационална традиционална карате федерација 

• Позиција  Борд на директори 

• Опис  Организација на меѓународни семинари, натпревари и предавања 

• Датуми (од – до)  2009 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Македонска традиционална карате федерација 

• Позиција  Генерален Секретар 

• Опис  Организација на домашни и меѓународни семинари, натпревари и предавања 

• Датуми (од – до)  Септември 2011 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Карате-до клуб Скопје 

• Позиција  Главен тренер 

• Опис  Специфични тренинзи за почетници и напредни спортисти 

• Датуми (од – до)  Април 2000 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Маркетинг Карате клуб Работнички, Скопје 

• Позиција  Управител 

• Опис  Маркетинг и продажба  

• Датуми (од – до)  Септември 1998 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Карате клуб Работнички, Скопје 



• Позиција  тренер 

 

Меѓународни конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)  Септември 2017 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје, Промоција на Монографија 

*Половина век исполнет со успеси* 

• Позиција  Учесник и Автор 

Монографија *Половина век исполнет со успеси* (Д.Недев, В.Недев и А.Недев). 

• Датуми (од – до)  Декември 2011 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Федерација на спортски педегози на РМ,  Research in Kinesiology and Activates in 

Physical education and sport   

• Позиција  Учесник и Автор м-р.Дејан Недев 

Дефинираност на некои лонгитудинални антропометриски мерки и тестови за 

проценување на фрекфенцијата на движењата кај јуниорите во традиционалното 

карате 

• Датуми (од – до)  25 Март 2011 

• Локација  Бања Лука, БиХ 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Паневропски Универзитет *Аперион* Бања Лука 2011г. Меѓународна 

конференција Спортска наука и здравје. 

• Позиција  Учесник и автор Дејан Недев 

РАЗЛИКИ ВО НЕКОИ АНТРОПОМЕТРИСКИ КАРАКТЕРИСТИКИ КАЈ 

ВРВИТЕ КАРАТЕ СПОРТИСТИ КОИ ГО ПРАКТИКУВААТ 

ТРАДИЦИОНАЛНОТО КАРАТЕ, ДЕЈАН НЕДЕВ, ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ, 

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, Р. МАКЕДОНИЈА. МЕЃУНАРОДНА 

КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА СПОРТСКА НАУКА И ЗДРАВЈЕ, БАЊА ЛУКА, 

25.03.2011. 

• Датуми (од – до)  2011 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 УКИМ Педагошки факултет – Скопје,  

• Позиција  Учесник и коавтор  

ПРИМЕНЕТА КИНЕЗИОЛОГИЈА ПРОТИВ МОДЕРНИТЕ ЦИВИЛИЗАЦИСКИ 

ЗАБОЛУВАЊА, М-Р. ДЕЈАН НЕДЕВ-ЕУРМ, ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И 

КРИМИНАЛИСТИКА 

• Датуми (од – до)  24-26 Јуни 2011 

• Локација  Тузла, БиХ 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Univerzitet u Tuzli, Fakultet za telesni odgoj I sport, 4 Medzunarodni simpozium 

*Sport I Zdravje* 2011god. 

• Позиција  Учесник и коавтор  

ДЕЈАН НЕДЕВ, ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ, ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, 

Р.МАКЕДОНИЈА, 4-ти. МЕЃУНАРОДЕН СИМПОЗИУМ СПОРТ И ЗДРАВЈЕ, 



ТУЗЛА, 2011 г. 

• Датуми (од – до)  2008 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Факултет за детективи и криминалистика при Европски Универзитет РМ 

• Позиција  Автор 

ДЕЈАН НЕДЕВ - ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ, ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, 

Р. МАКЕДОНИЈА, СКОПЈЕ , 2008 година. 

 

 

Публикации 

Септември 2017 1 Монографија *Половина век исполнет со успеси* УТМС, Скопје 2017 (Д.Недев, 

В.Недев, А.Недев). 

Март 2011 2 РАЗЛИКИ ВО НЕКОИ АНТРОПОМЕТРИСКИ КАРАКТЕРИСТИКИ КАЈ 

ВРВИТЕ КАРАТЕ СПОРТИСТИ КОИ ГО ПРАКТИКУВААТ 

ТРАДИЦИОНАЛНОТО КАРАТЕ, ДЕЈАН НЕДЕВ, ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ, 

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, Р. МАКЕДОНИЈА. МЕЃУНАРОДНА 

КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА СПОРТСКА НАУКА И ЗДРАВЈЕ, БАЊА ЛУКА, 

25.03.2011. 

2011 3 ПРИМЕНЕТА КИНЕЗИОЛОГИЈА ПРОТИВ МОДЕРНИТЕ ЦИВИЛИЗАЦИСКИ 

ЗАБОЛУВАЊА, М-Р. ДЕЈАН НЕДЕВ-ЕУРМ, ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И 

КРИМИНАЛИСТИКА, М-Р. АЉОША НЕДЕВ-ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, 

СКОПЈЕ, ПРОСВЕТНО ДЕЛО 64.4 (2011).  

 

Март 2011 4 ВЛИЈАНИЕТО НА НЕКОИ АНТРОПОМЕТРИСКИ ПРОМЕНЛИВИ ВРЗ 

ЕКСПЛОЗИВНАТА ЈАЧИНА НА НОЗЕТЕ НА ВРВНИ КАРАТЕ СПОРТИСТ 

ОД Р.МАКЕДОНИЈА 1.АЉОША НЕДЕВ-БЕЗБЕДНОСТ ФАКУЛТЕТ-

УНИВЕРЗИТ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ, 2.ДЕЈАН НЕДЕВ, ЕВРОПСКИ 

УНИВЕРЗИТЕТ, ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, Р. МАКЕДОНИЈА, 1 СТ. 

МЕЃУНАРОДНА КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА СПОРТСКА НАУКА И ЗДРАВЈЕ, 

БАЊА ЛУКА, 25.03.2011. 

2011 5 ЕФЕКТИ ОД ТРАНСФОРМАЦИСКИТЕ ПРОМЕНИ НА ОСНОВНИТЕ 

МОТОРНИ СПОСОБНОСТИ ПОД ВЛИЈАНИЕ НА ОСУМНЕДЕЛНИОТ 

ТРЕНИНГ ПРОЦЕС, 1.АЉОША НЕДЕВ-ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ-

УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ, 2.ДЕЈАН НЕДЕВ, ЕВРОПСКИ 

УНИВЕРЗИТЕТ, ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, Р.МАКЕДОНИЈА, 4-ти. 

МЕЃУНАРОДЕН СИМПОЗИУМ СПОРТ И ЗДРАВЈЕ, ТУЗЛА, 2011 г. 

2008 6  ОЦЕНУВАЊЕ НА УЧЕСТВОТО НА ИСПИТАНИЦИТЕ ВО ВРЕМЕ НА 

ФИЗИЧКО ОПТОВАРУВАЊЕ ПРИ ИЗВЕДБА НА ЧЕТИРИ КАРАТЕ КАТИ 

(КИТЕИ, СОЧИН, ГОЏУ ШИХО ШО, УНСУ), ОЦЕНУВАНИ СО ПОМОШ НА 

КОНТИНУИРАНИ ЕВИДЕНЦИИ НА СТАПКАТА НА СРЦЕВА 

ФРЕКФЕНЦИЈА (ДН1) 1.ВАНЧО ПОП-ПЕТРОВСКИ-ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ, СКОПЈЕ 2.ДЕЈАН НЕДЕВ - ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ, 

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, Р. МАКЕДОНИЈА, СКОПЈЕ , 2008 година. 

 

 



Награди и признанија 

2006  Добитник на спортско признание за постигнати врвни спортски 

резулати од страна на претседателот на Македонскиот олимписки 

комитет  

2003-2019    Повеќе пати избран меѓу осумте најдобри каратисти во Европа и 

светот 

2012  Добитник на највисоко Национално спортско признание од Владата 

на РМ 

 1995-2019  Повеќекратен ЕТКФ Европски и ИТКФ светски шампион во 

традиционално карате во кати, кумите, фукуго и енбу во сенироска, 

јуниорска и кадетска конкуренција. Повеќе пати прогласуван за 

најдобар каратист и спортист на Македонија. 

1999  Прогласен за каратист на векот во Македонија 

1990-2000  Повеќекратен шампион на Македонија во традиционално карате во 

кати, кумите, фукуго и енбу во сенироска, јуниорска и кадетска 

конкуренција. 

 


